
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

„Utrzymanie zabytkowej Palmiarni w Legnicy w ramach zadania „utrzymanie terenów zieleni”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Słowiański 8

1.4.2.) Miejscowość: Legnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: 76 7212322

1.4.8.) Numer faksu: 76 7212112

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2378c860-c1ed-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00141879

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-03-20

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00069345/02

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Utrzymanie zabytkowej Palmiarni w Legnicy w ramach zadania „utrzymanie terenów zieleni”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00141879/01 z dnia 2023-03-20

2023-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Przedmiot zamówienia obejmuje „utrzymanie zabytkowej Palmiarni w Legnicy w ramach zadania: utrzymanie terenów
zieleni”, a w szczególności wykonywanie prac na otwartych ogrodach tematycznych i w wolierach zlokalizowanych na
posesji zabytkowej Palmiarni przy ul. Alei Orła Białego w Legnicy oraz bieżącą konserwację urządzeń elektrycznych,
wodnych, monitoringu na terenie Palmiarni - zgodnie z zakresem prac - OPZ: załącznik nr 9 do IDW-Rozdział 2 swz i
załącznik nr 4 do projektu umowy - Rozdział 3 swz. 

Palmiarnia znajduje się na działce o powierzchni ok.1 ha. 
Budynek palmiarni posiada wymiary 30,78 m x 14,38 m i jest halą jednoprzestrzenną.
Pomieszczenia biurowe – 17,10 m2.
Pomieszczenia socjalne – 108,28 m2.
Pomieszczenia magazynowe – 156,63 m2 
Tereny zieleni zajmują powierzchnię 4.031 m2.

3.9.) Główny kod CPV: 77311000-3 - Usługi utrzymania ogródków ozdobnych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

50324200-4 - Zapobiegawcze usługi konserwacyjne

50800000-3 - Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji

77211500-7 - Usługi pielęgnacji drzew

77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

77312000-0 - Usługi usuwania chwastów

92522100-7 - Usługi ochrony obiektów historycznych

92531000-2 - Usługi świadczone przez ogrody botaniczne

92532000-9 - Usługi świadczone przez ogrody zoologiczne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-29

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-02-28

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Legnickie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6910203967

4.3.3.) Ulica: ul. Nowodworska 60

4.3.4.) Miejscowość: Legnica

4.3.5.) Kod pocztowy: 59-220

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 700000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00127398/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-02-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 4

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00141879/01 z dnia 2023-03-20

2023-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

ograniczenie/rezygnacja przez Zamawiającego z wykonania części usług co zgodnie z zapisami § 7 ust. 4 umowy skutkuje
zmniejszeniem ryczałtu miesięcznego o wartość niewykonanych usług, a tym samym zmniejszeniem wynagrodzenia za cały
okres trwania umowy

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§ 12 ust. 2 umowy otrzymuje brzmienie: Wysokośc wynagrodzenia za cały okres trwania umowy wynosi brutto 695.750,00 zł
(...)
Zmniejszenie pierwotnej wartości umowy o 4.250,00 zł brutto

5.4.6.) Wartość zmiany: 4250,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

ograniczenie/rezygnacja przez Zamawiającego z wykonania części usług co zgodnie z zapisami § 7 ust. 4 umowy skutkuje
zmniejszeniem ryczałtu miesięcznego o wartość niewykonanych usług, a tym samym zmniejszeniem wynagrodzenia za cały
okres trwania umowy

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§ 12 ust. 2 umowy otrzymuje brzmienie: Wysokośc wynagrodzenia za cały okres trwania umowy wynosi brutto 689.750,00 zł
(...)
Zmniejszenie pierwotnej wartości umowy o 6.000,00 zł brutto

5.4.6.) Wartość zmiany: 6000,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

ograniczenie/rezygnacja przez Zamawiającego z wykonania części usług co zgodnie z zapisami § 7 ust. 4 umowy skutkuje
zmniejszeniem ryczałtu miesięcznego o wartość niewykonanych usług, a tym samym zmniejszeniem wynagrodzenia za cały
okres trwania umowy

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§ 12 ust. 2 umowy otrzymuje brzmienie: Wysokośc wynagrodzenia za cały okres trwania umowy wynosi brutto 685.750,00 zł
(...)
Zmniejszenie pierwotnej wartości umowy o 4.000,00 zł brutto

5.4.6.) Wartość zmiany: 4000,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 4

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00141879/01 z dnia 2023-03-20

2023-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

ograniczenie/rezygnacja przez Zamawiającego z wykonania części usług co zgodnie z zapisami § 7 ust. 4 umowy skutkuje
zmniejszeniem ryczałtu miesięcznego o wartość niewykonanych usług, a tym samym zmniejszeniem wynagrodzenia za cały
okres trwania umowy

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§ 12 ust. 2 umowy otrzymuje brzmienie: Wysokośc wynagrodzenia za cały okres trwania umowy wynosi brutto 681.750,00 zł
(...)
Zmniejszenie pierwotnej wartości umowy o 4.000,00 zł brutto

5.4.6.) Wartość zmiany: 4000,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 681750,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00141879/01 z dnia 2023-03-20

2023-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi „Utrzymanie zabytkowej Palmiarni w Legnicy w ramach zadania „utrzymanie terenów zieleni”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Słowiański 8
	1.4.2.) Miejscowość: Legnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 76 7212322
	1.4.8.) Numer faksu: 76 7212112
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2378c860-c1ed-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00141879
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-03-20

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00069345/02
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 77311000-3 - Usługi utrzymania ogródków ozdobnych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne  50324200-4 - Zapobiegawcze usługi konserwacyjne  50800000-3 - Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji  77211500-7 - Usługi pielęgnacji drzew  77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych  77312000-0 - Usługi usuwania chwastów  92522100-7 - Usługi ochrony obiektów historycznych  92531000-2 - Usługi świadczone przez ogrody botaniczne  92532000-9 - Usługi świadczone przez ogrody zoologiczne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-29
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6910203967
	4.3.3.) Ulica: ul. Nowodworska 60
	4.3.4.) Miejscowość: Legnica
	4.3.5.) Kod pocztowy: 59-220
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 700000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00127398/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-02-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 4
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 4250,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 6000,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 4000,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 4
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 4000,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 681750,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



